СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28 апреля                                                                                                № 37/5
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения Октябрьского района Волгоградской области от 26.11.2015г. №16/4 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 30 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 24.7 Федерального закона от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и Уставом Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, Совет народных депутатов Антоновского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Дополнить раздел 2 Правил благоустройства и озеленения территории Антоновского сельского поселения , определяющий порядок благоустройства и содержания территории поселения, пунктом следующего содержания:
«2.32. Физические и юридические лица, индивидуальные предприниматели в силу закона или договора, принявшие на себя обязательства содержать территории, здания, строения, сооружения, обязаны  своевременно  вывозить мусор и отходы, размещать их в установленном месте или заключать договор на вывоз и (или) размещение твердых коммунальных отходов с организациями, осуществляющими на законном основании деятельность по сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, размещению отходов. Физические и юридические лица, индивидуальные предприниматели должны иметь документальное подтверждение вывоза и размещения твердых коммунальных отходов.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Антоновского сельского поселения.

	Глава Антоновского сельского поселения
	                             С.Е.Ерков